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SORTEGGIO  DEL  CAMPIONE  PER  IL  CONTROLLO  MEDIANTE  SOPRALLUOGO  DELLE
PRATICHE DI SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI CONFORMITÀ EDILIZIA E DI AGIBILITÀ'.

    

Vista l'art. 23 della L.R. 15/2013 e ss.mm. di cui alla L.R. 12/2017 e L.R. 14/2020 ed  alla Delibera di
Giunta Regionale n. 922/2017;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018;

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n. 5 del 30/03/2018 avente
ad oggetto “Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni di conformità edilizia e
agibilità in attuazione della L.R. 15/2013 come modificata dalla L.R. 12/2017 – dalla D.G.R. 922/2017 e
da quanto stabilito con deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018” .

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n.  558 del 11/07/2019
avente ad oggetto  “Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni certificate di
conformità edilizia e di agibilità in coerenza con la L.R. 15/2013 così come modificata ed integrata dalla
L.R. 12/2017”.

Visto il  seguente elenco delle pratiche complete nel periodo compreso tra il 16/05/2022 e il 15/06/2022: 

1) SCEA10/2022 - Prot. 9722 del 31/03/2022   SOC. EURO FUTURA S.R.L.
2) SCEA12/2022 - Prot. 9280 del 28/03/2022                  TALACCI CARLO – PIOGGIA GRAZIELLA
3) SCEA23/2022 - Prot. 14958 del 17/05/2022               SOC. SANTA MONICA SPA
4) SCEA24/2022 - Prot. 14998 del 17/05/2022               SOC. SUN 104 SRL
5) SCEA26/2022 - Prot. 15453 del 20/05/2022               SOC. SANTA MONICA SPA
6) SCEA27/2022 - Prot. 15840 del 24/05/2022  SOC. SANTA MONICA SPA
7) SCEA28/2022 - Prot. 16854 del 03/06/2022  CEVOLI DANILO
8) SCEA29/2022 - Prot. 16911 del 03/06/2022  SOC. IMMOBILIARE MARGHERITA SNC
9) SCEA30/2022 - Prot. 16859 del 03/06/2022  SANTI ANDREA – RENZI CINZIA
10) SCEA31/2022 - Prot. 17528 del 09/06/2022               SOC. SANTA MONICA SPA
11) SCEA32/2022 - Prot. 17736 del 17/05/2022  BEZZI  EBO ALESSANDRO
12) SCEA34/2022 - Prot. 16928 del 03/06/2022  SOC. LEVANTE S.A.S.

Sorteggio Conformità Edilizia ed Agibilità di venerdì 17 giugno 2022 09:14
Periodo di riferimento dal 16/05/2022 al 15/06/2022

(T) Totale elementi: 12
(S) Totale elementi soggetti a controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014: 0
(P) Percentuale richiesta 20,00%: 3

(R) Riduzione per recupero da sorteggi precedenti: 0
(P - S - R)* Numero elementi da sorteggiare: 3
*Se il numuero di elementi soggettia controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014 è
superiore alla soglia richiesta viene comunque effettuato il sorteggio di un elemento tra quelli soggetti a
controllo a campione

---INFORMAZIONI TECNICHE---
Estrazione del 17/06/2022 alle 09:14:54
Tot elementi: 21
Tot elementi univoci: 12
Num estrazioni: 3
Seed: 17060914
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Elenco elementi
1,2) 20220414103055ec8f17a9896a432d9af18e0c33d2fc580052 SCEA12/2022 - Prot.  9280 del
28/03/2022
3,4) 202204070905192b8aca3d986449e79efe982fb8be80fc0000 SCEA10/2022 - Prot.  9722 del
31/03/2022
5,6) 2022061010102182b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0172 SCEA23/2022 - Prot. 14958 del
17/05/2022
7,8) 2022061010195582b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0277 SCEA24/2022 - Prot. 14998 del
17/05/2022
9,10) 2022061010331882b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0396 SCEA26/2022 - Prot. 15453 del
20/05/2022
11,12) 2022061010421182b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0501 SCEA27/2022 - Prot. 15840 del
24/05/2022
13) 2022061010464282b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0550 SCEA28/2022 - Prot. 16854 del
03/06/2022
14,15) 2022061010551782b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0647 SCEA30/2022 - Prot. 16859 del
03/06/2022
16) 2022061010495482b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0599 SCEA29/2022 - Prot. 16911 del
03/06/2022
17) 202206170844032711f17b78fb412cb6a0f347cb0012d50000 SCEA34/2022 - Prot. 16928 del
03/06/2022
18,19) 2022061010591982b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0697 SCEA31/2022 - Prot. 17528 del
09/06/2022
20,21) 2022061011022082b42efd1bd64130ba4a5abdb58ddfbf0747 SCEA32/2022 - Prot. 17736 del
10/06/2022

Inizio estrazione
Ciclo 1: Valori estratti: 4, 4, 11
Ciclo 2: Valori estratti: 4, 4, 11, 13
Fine estrazione

Esito
1,2) SCEA12/2022 - Prot. 9280 del 28/03/2022
3,4) SCEA10/2022 - Prot. 9722 del 31/03/2022 SORTEGGIATO
5,6) SCEA23/2022 - Prot. 14958 del 17/05/2022
7,8) SCEA24/2022 - Prot. 14998 del 17/05/2022
9,10) SCEA26/2022 - Prot. 15453 del 20/05/2022
11,12) SCEA27/2022 - Prot. 15840 del 24/05/2022 SORTEGGIATO
13) SCEA28/2022 - Prot. 16854 del 03/06/2022 SORTEGGIATO
14,15) SCEA30/2022 - Prot. 16859 del 03/06/2022
16) SCEA29/2022 - Prot. 16911 del 03/06/2022
17) SCEA34/2022 - Prot. 16928 del 03/06/2022
18,19) SCEA31/2022 - Prot. 17528 del 09/06/2022
20,21) SCEA32/2022 - Prot. 17736 del 10/06/2022

PRATICHE  SORTEGGIATE

1) SCEA10/2022 - Prot. 9722 del 31/03/2022   SOC. EURO FUTURA S.R.L.
2) SCEA27/2022 - Prot. 15840 del 24/05/2022  SOC. SANTA MONICA SPA
3) SCEA28/2022 - Prot. 16854 del 03/06/2022  CEVOLI DANILO

Si  rammenta  che  le  pratiche  non  estratte sono  assoggettate  alla  formazione  di  SILENZIO
ASSENSO nel termine di 60 giorni dalla data di presentazione/completezza della SCEA, secondo
quanto dichiarato dalla proprietà in segnalazione e dal tecnico in asseverazione e sulla base
della documentazione presentata, così come previsto dall’art. 23 della L.R. 15/2013 e ss.mm. e
dall’art. 20 della Legge 241/90.


